
ZARZĄDZENIE NR 147/2019 

BURMISTRZA MIASTA CHEŁMNA 

z dnia 9 grudnia 2019 r. 

w sprawie przekazania uprawnień kierownikom jednostek budżetowych oraz samorządowego 

zakładu budżetowego do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku 

budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i 

z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

Na podstawie art. 228 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 

2019r. poz. 869 z póź. zm.),w związku z § 3 Uchwały Nr XIV/98/2019 Rady Miasta Chełmna 

z dnia 4 grudnia 2019 r. zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Miasta Chełmna na lata 2019-2024,  zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1.  Upoważnia się  kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Miasta Chełmna oraz 

kierownika  samorządowego zakładu budżetowego do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 

realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 

działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi z życiem z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty. 

  

Burmistrz Miasta Chełmna 

 

 

Artur Mikiewicz 
 


